
をご紹介させて頂きます

今年のゴールデンウィークは４月２７日（土）～

５月６日（月）までの１０連休となります。

【アクセス】

裏面左下の地図をご参照ください

今回は当社グループの中から

*お客様へお願い*

0120-256-110事故受付センター

(24時間365日対応）

ロードアシスタンス専用

(24時間365日対応）

連休の前に！

当社グループのご紹介

スケートボード
屋内ミニランプ＆屋外パーク

バッティングコーナー

他にもゲームコーナーや卓球台があり、
ご家族みんなで楽しめる施設です。
お気軽にお越しください♪

１ゲーム 21球300円

☺お得な各種プリカも販売中

各プリカ10％OFF、メンバー限定参加イベント

など特典多数あり❕（入会費500円）

★メンバーズカード会員募集中‼★

毎月２回元プロ野球選手の講師を招いての

野球教室や、「シバタドーム杯少年野球大会」

などの企画を開催しています。

【18：00以降の入場】

一般 500円

会員 300円

OPEN～20：45

一般 800円

会員 500円

★スケートボード年会員募集中‼★

会員様限定チケットの販売や、各種イベント

特典あり！（入会費2,000円）

住所：新発田市島潟190-1

（くるまのタートル敷地内）

電話：0254-24-7730

営業時間：月～金 14：00～21：00

土日祝 10：00～21：00

定休日：水曜日

〇連休中の事故については

〇レッカーや故障などのトラブル時は

0120-365-110

0120-888-089

〇連休中の車両入替や内容変更については

カスタマーセンター

(土日祝 9時～17時）

尚、連休中の事故やお問合せに

ついては右記ご連絡先までお願い

いたします。

GWもイベントを用意して皆様の

ご来場をお待ちしています！

連休中はレジャーなどでお出かけされる

機会も増えることと思います。

安全運転で楽しい連休を過ごしましょう♪

事前にお車の入替、運転される方の年齢条件

変更など内容変更がございましたら、お早め

に当社までご連絡をお願いいたします。

新潟日報「minic」4月号

に掲載されました☆



1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

28 29 30 26 27 28 29 30 31

コスモ石油

《取扱保険会社》

けんちゃん

クリニック

たわらや＆

シャトレーゼ

くるまのタートル
シバタドーム

※ビル裏に

駐車場あります

タートル新富ビル

２Ｆ当社

７

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

営業時間 9：00～18：00

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０ タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４

FAX：０２５４-２３-１１１３

mail：info@saruna-to.co.jp

５月４月

損害保険ジャパン日本興亜 株式会社

損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社

第一生命保険 株式会社

パチンコＮ-１

島潟交差点

保険料改定のお知らせ

損保ジャパン日本興亜では、2019年1月1日に

自動車保険の改定を実施いたしました。

満期案内に同封されております「自動車保険改定の

ご案内」をご確認いただき、改定についてご理解

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

アンケートのお願い

保険証券にハガキが同封されていたお客様

つけていますか？

事故のとき、自分の運転を証明

できるので事故がスムーズに

解決するメリットがあります。

損保ジャパン日本興亜では自動車保険をご契約・ご継続いただいた

お客様にアンケートのご協力をお願いしております。

より一層のサービス向上に皆さまのご意見をぜひお聞かせください。

高速道路でのあおり事故のニュースを受けて取り付ける人が急増中です！

アンケートハガキにご回答の上、ポストにご投函ください。

携帯電話にSMSが届いたお客様

ＳＭＳ（ｼｮｰﾄﾒｯｾｰｼﾞｻｰﾋﾞｽ）掲載のＵＲＬからご回答ください。

また、すべてのお客様がインターネットからご回答いただけます。

（証券番号と生年月日の入力が必要です）

右記QRコードからもアクセスいただけます☞

🌼サルナートからのお知らせ🌼

サルナートコーポレーション

当社のホームページを公開しました！

お役立ち情報やサルナート通信のバックナ
ンバーも随時更新していく予定ですので、
ぜひアクセスしてみてください☺

QRコードからも

アクセスできます☞

発表をスタッフと社内で見ていましたが、第一印象

は意外な感じで受け止めました。が、繰り返しテレ

ビで流れているのをみて、だんだんかわいく（笑）

なってきました。響きもきれいだし、出典が万葉集

というのも日本らしく、新しい時代にふさわしいと

思います。

日本では西暦と和暦の両方を使用しますが、新元号

令和の活用術が話題になっています。

和暦の年数+18 で西暦がすぐにわかります。

和暦の年数にレイワ（０１８）を足すという仕組み

です。

スタッフのひとこと

５月１日からの新しい元号が

発表されました。

令和元年（１年）+18＝19 つまり2019年

れいわ

令和

これに気づいた人すごいです！

平成の和暦と西暦の計算が苦手な私にはありがたい

情報です！

ともあれ新時代を楽しみに迎えたいと思います。

http://www.irasutoya.com/2016/04/blog-post_392.html
http://www.irasutoya.com/2016/04/blog-post_392.html

